philip. 2

2. Cori. 8.

Aulus autem adhuc spirans minarū & cædis in discipulos Domini, accessit ad principem sacerdotum, & petiit ab eo Epistolas in Damascum ad synagogas, ut si quos inuenisset huius uirg. uiros ac mulieres, uincitos perduceret in Hierusalem. Et cū iter ficeret, contigit ut appropinquaret Damasco. Et subito circumfusilis eum lux de celo. Et cadens in terram auditiuit uocem dicentem sibi: Saul, Saul, quid me persequeris? Qui dixit: Quis es Dominus? Et ille: Ego sum Iesus, quem tu persequeris; Durum est tibi contra stimulū calcitrare. Et tremens ac stupens dixit: Domine quid me uis facere? Et Dominus ad eum: Surge & ingredere ciuitatem, & ibi dicerut tibi, quid te oporteat facere. Viri autē illi qui comitabantur cum illo, stabant stupefacti, audientes quidem uocē, neminem autem uidentes. Surrexit autem Saulus de terra, apertisq; oculis nihil uidebat. Ad manus autē illum trahentes, introduxerunt Damascum. Et erat tribus diebus non uidens, & non manducauit neq; bibit. Erat autē quidam discipulus Damasci, nomine Ananias. Et dixit ad illū in uisu Dominus: Anania. At ille ait: Ecce ego Domine, Et Dominus ad eum: Surge & uade in uicū, qui uocatur rectus, & quere in domo Iudei Saulum nomine, Tharsensem, ecce enim orat. Et uidit uirū Ananiam nomine introuentem & imponentem sibi manus, ut uisum recipiat. Respondit autem Ananias: Domine audiui à multis de uiro hoc, quanta mala fecerit sanctis tuis in Hierusalem. Et hic potestatem habet à principibus sacerdotum alligandi omnes qui inuocant nomen tuum. Dixit autem ad eum Dominus: Vade, quoniam uas electionis est mihi iste, ut portet nomen meū coram gentibus & regibus & filiis Israël. Ego enim ostendam illi, quanta oporteat eū pro nomine meo pati. Et abiit Ananias, & introiuit in domum, & imponeens ei manus, dixit: Saul frater, Dominus Iesus misit me, qui apparuit tibi in uia qua ueniebas, ut uideas, & implearis spiritu sancto. Et confessim ceciderunt ab oculis eius tanq; squame, & uisum recepit. Et surgens baptizatus est, & cum accepisset cibum confortatus est.

Saulus autem adhuc spirans minarū & cædis in discipulos Domini.) Præsentes uidelice cedibus afficiens, & minis deterrens absentes.

Saul, Saul quid me persequeris?) Non dixit quid persequeris membra mea, sed quid me persequeris, quia ipse in corpore suo, quod est Ecclesia, adhuc patitur iniuos, & in cuius etiam membris beneficia conlata, sibi facta esse denuntiat, cum ait: Esti uiri & deditis mihi manducare, & exponendo subiunxit, quam diu unī ex minimis meis fecisti. Ego sum quem tu persequeris. Non dixit ego sum Deus, ego sum Dei filius, sed humilitatis, inquit, meæ infirma suæ, & tuæ superbiæ squamas depone.